

ÅRSREDOVISNING

för Ohsoweird AB

Org.nr. 556816-0013

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Tebinka, Styrelseledamot
2024-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar att driva produktion och tillhandahålla tjänster inom bildmedia såsom film, video, fotografi och ljud.
Företagets säte är Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 47 % då bolaget har ökat sin försäljning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 876 407	1 272 347	1 216 959	1 376 864
Resultat efter finansiella poster	177 835	15 836	56 944	41 814
Soliditet (%)	67,48	82	72	69

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	392 998	15 836	458 834
Balanseras i ny räkning		15 836	-15 836	0
Årets resultat			156 086	156 086
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>408 834</u>	<u>156 086</u>	<u>614 920</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	408 834
Årets resultat	<u>156 086</u>
	564 920

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>564 920</u>
	564 920

balansräkningar med tillhörande noter.

Ohsoweird AB

Org.nr. 556816-0013

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 876 407	1 272 346
Övriga rörelseintäkter		0	40 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 876 407</u>	<u>1 313 343</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-360 304	-120 200
Övriga externa kostnader		-667 370	-529 845
Personalkostnader	2	-720 403	-674 755
Avskrivningar av inventarier och verktyg		-32 937	-21 338
Övriga rörelsekostnader		0	-888
Summa rörelsekostnader		<u>-1 781 014</u>	<u>-1 347 026</u>
Rörelseresultat		95 393	-33 683
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		83 333	50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 048	-489
Summa finansiella poster		<u>82 442</u>	<u>49 519</u>
Resultat efter finansiella poster		177 835	15 836
Resultat före skatt		177 835	15 836
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 749	0
Årets resultat		<u>156 086</u>	<u>15 836</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>245 108</u>	<u>2 904</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		245 108	2 904
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>45 000</u>	<u>45 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		290 108	47 904
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		204 522	189 542
Övriga fordringar		11 535	14 180
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		140 975	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>124 109</u>	<u>25 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		481 141	228 722
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>139 881</u>	<u>283 004</u>
Summa kassa och bank		139 881	283 004
Summa omsättningstillgångar		621 022	511 726
SUMMA TILLGÅNGAR		911 130	559 630

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		408 834	392 998
Årets resultat		156 086	15 836
Summa fritt eget kapital		<u>564 920</u>	<u>408 834</u>
Summa eget kapital		614 920	458 834
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		127 167	0
Summa långfristiga skulder		<u>127 167</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 396	0
Skatteskulder		10 522	0
Övriga skulder		106 125	90 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>169 043</u>	<u>100 796</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		911 130	559 630

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 20

Not 2 Medelantal anställda 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	305 507	305 507
Inköp	275 142	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>580 649</u>	<u>305 507</u>
Ingående avskrivningar	-302 603	281 265
Årets avskrivningar	-32 937	-21 338
Utgående avskrivningar	<u>-335 541</u>	<u>-302 603</u>
Redovisat värde	245 108	2 904

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Inköp	0	45 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>45 000</u>	<u>45 000</u>
Redovisat värde	45 000	45 000

Ohsoweird AB
Org.nr. 556816-0013

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	127 167	0

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Michael Tebinka
Michael Tebinka

Verkställande direktör
2024-06-19